Auf der Plika eigenbändiger Vermerk des NvK: Auscultata per me N. de Cuſa. Concordat cum prima expedita.

¹⁾ Vgl. hierzu auch die Fortsetzung des in Nr. 277 wiedergegebenen Berichtes Johanns von Segovia: Cumque fuisset conventum sigillata super concordia [ibidem] facta intra certum tempus dari debere, sequenti mense sancta synodus recepit litteras prefatorum Henrici ducis et marchionis querulancium Ludouicum ducem non implevisse compactata, similiter et causantes adversus concilium tanquam non plene informatum propter citationem decretam adversum eos et ipsum Ludouicum pro suscipienda iusticia in concilio comparituros, advocato Ludouici excusante defectum, quoniam ob dominiorum latitudinem cicius non potuisset obtinere consensum omnium subditorum suorum.